
5744

ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
NA GRILLA

OD PIĄTKU, 31.05 DO SOBOTY, 1.06 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD PIĄTKU

WSZYSTKIE
SOKI CHŁODZONE 

SOLEVITA, 1 L

WSZYSTKIE
LODY NA PATYKU,

W ROŻKU I LODOWE
KANAPKI DO 220 ML

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 11 w gazetce.

1 + 1

ZA
 G

R
O

SZ

WSZYSTKIE
SOKI CHŁODZONE 

SOLEVITA, 1 L

WSZYSTKIE
SŁODYCZE MARKI

KINDER

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 12 w gazetce.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

8 W
 C

EN
IE4

OD ŚRODY, 29.05
DO PIĄTKU, 31.05

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

GRILL&FUN
Karkówka  
w marynacie
1 kg
* Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
29,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 4 w gazetce.

TYLKO W PIĄTEK, 31.05

6,99
14,99*

53%
TANIEJ

Polskie pomidory 
Jedyne Malinowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką:
14,99 zł/1 kg

PIKOK
Kiełbasa śląska 
550 g/1 opak.
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
13,64 zł/1 opak. (24,80 zł/1 kg)
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 5 w gazetce.

PRZY ZAKUPIE
DWÓCH

68%
TANIEJ

4,29
13,64

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

29,99* 

9,79

67% 
TANIEJ



* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU]. ”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024,
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

NAJTAŃSZY!

108,33119,91

108,33112,57

108,33121,18

108,33120,34

108,33123,98

108,33121,89

108,33110,63

108,33123,32

108,33116,44 108,33117,42

SPRAWDZILIŚMY
RÓŻNE REGIONY POLSKI

A w każdym sklepie LIDL ceny koszyka

SĄ TAKIE SAME 
I NIŻSZE NIŻ W BIEDRONCE. 

TO NAWET PONAD 13 ZŁ!

CENY koszyka 15 przykładowych produktów 
SĄ RÓŻNE, a różnica wartości tych koszyków

W BIEDRONKACH
w różnych regionach Polski

Szczegóły na www.lidl.pl/koszyk
Koszyk 15 przykładowych produktów obejmuje: szynkę eksportową wieprzową Krakus 120 g, kabanosy Tarczyński 

Exclusive 95 g, czekoladę Ritter Sport 100 g, herbatę White Tea Citrus Teekanne 20 szt., pierniki z nadzieniem owocowym 
Sondey/Bonitki 200 g, makaron tagliatelle Combino/Pastani 400 g, kostki rosołowe Kania/Culineo 120 g, gulasz angielski 

Krakus 300 g, pastę do zębów Colgate Advanced White 75 g, szampon Pantene 400 ml, płyn micelarny Garnier 400 ml,  
płyn do mycia naczyń Ludwik 900 g/925 g, ściereczki nawilżane do mebli W5/Mr Magic 60 szt., przysmaki dla psa 

Pedigree Rodeo 123 g, napój gazowany w puszce Coca-Cola 330 ml.

Zakupy zrobiliśmy w dniu 19.04.2024 r. w 10 sklepach stacjonarnych Biedronka i 10 sklepach stacjonarnych Lidl. Przy porównaniu cen 
zostały wzięte pod uwagę takie same produkty lub tożsame produkty marek własnych, o tych samych pojemnościach lub gramaturach.

2 R 22/24



7. Spośród czterech� podmiotów
objętych zestawieniem, �koszyk
28 podstawowych produktów

jest NAJTAŃSZY w Lidlu. 

* Źródło: Złe wieści ze sklepów. Niepokojąca zmiana od marca. A w maju może ruszyć lawina [KOSZYK FAKTU]. ”Fakt”, wydanie internetowe z 24.04.2024, 
dostępne online: https://www.fakt.pl/pieniadze/koszyk-faktu-niepokojaca-zmiana-od-marca-w-maju-moze-ruszyc-lawina/fbxsmst 

Ceny zawarte w artykule są z 23.04.2024

177,30 179,98

WEDŁUG

RAZ W TYM ROKUJUŻ
NAJTAŃSZY!

3R 22/24



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus.  
Do wartości zakupów podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw,  
w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki towarowe  
napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje 
alkoholowe, wyrobów tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów 
służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

31.05.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK



Spośród czterech podmiotów 
objętych zestawieniem, koszyk
28 podstawowych produktów 

jest NAJTAŃSZY w Lidlu.

RAZ W TYM ROKU
NAJTAŃSZY!

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

TYLKO W PIĄTEK, 
31.05

PROMO

PIĄTEK
W LIDLU

51%
TANIEJ

1,69*
3,49

PRZY ZAKUPIE
SZEŚCIU

Mleko UHT 3,2%
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 3,49 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 6 opak.
lub wielokrotności 6 opak.
Limit: 12 opak. na paragon.

3Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Karkówka  
w marynacie
1 kg
różne rodzaje
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
29,99 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

67%
TANIEJ

29,99*

9,79

TYLKO W PIĄTEK,  
31.05

TYLKO W SOBOTĘ,  
1.06

SUPERCENA

9,99

Polski kurczak –  
filet z piersi, XXL
1 kg

4 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06

1+ 1 G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

2,99

Mozzarella
125 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

68%
TANIEJ

4,29*
13,64

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Kiełbasa śląska
550 g/1 opak.
(7,80 zł/1 kg)
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,64 zł/1 opak. (24,80 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Limit: 4 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

TYLKO
7,80 ZŁ

ZA 1 KG 

6Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD ŚRODY, 29.05
DO PIĄTKU, 31.05

6 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 22/24

WSZYSTKIE
PIWA W BUTELCE

8 W
 C

EN
IE

Limit: 8 but. na kupon. 
Kupon można wykorzystać tylko jeden raz.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.
Promocja nie łączy się z innymi promocjami.

MIKSUJ
DOWOLNIE

4



7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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6 + 6

G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,19
Tyskie Gronie
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
4,19 zł/1 pusz. (8,38 zł/1 L)

8 + 8

G
R

AT
IS

CENA POZA PROMOCJĄ

4,59
Lech Premium
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją: 
4,59 zł/1 pusz. (9,18 zł/1 L)

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06

TYLKO W PIĄTEK, 
31.05



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06

8 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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14,94
6 x 330 ML

2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZ. 6-PAKU

Coca-Cola lub 
Coca-Cola Zero*
6 x 330 ml/1 pak 
(7,55 zł/1 L)

14,98
2 x 2,5 L

7,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi, XXL*
2 x 2,5 L/1 pak 
(3,00 zł/1 L)

* Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

ZERO 
CUKRU



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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60%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE
KAWY

ROZPUSZCZALNE

MIKSUJ
DOWOLNIE

Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE
LODOWE

WIELOPAKI

10 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE 
LODY NA PATYKU,

W ROŻKU
I LODOWE
KANAPKI 

DO 220 ML

* Przy zakupie dwóch produktów drugi, 
tańszy lub w tej samej cenie za 1 grosz. 
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

1 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

11Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
SŁODYCZE MARKI

KINDER

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.

2+ 1
ZA

 G
R

O
SZ

*

12 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06



DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

DLA TAKICH CEN 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

MIKSUJ
DOWOLNIE

WSZYSTKIE
MUSY 

W SASZETKACH

* Trzeci, najtańszy za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych i na stronie www.lidl.pl.

2+ 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06



OWOCE I WARZYWA OWOCE I WARZYWA

Polska fasola 
szparagowa żółta, 
luzem
1 kg
*cena przed obniżką: 49,99 zł/1 kg

30% TANIEJ

34,99
49,99*

Polska sałata masłowa 
z korzeniem
1 szt.
*cena przed obniżką: 4,99 zł/1 szt.

40%TANIEJ

2,99
4,99*

BIO Miniarbuz,
luzem
1 kg
*cena przed obniżką/cena poza promocją:
9,99 zł/1 kg
Limit: 6 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

5,99
9,99*

50% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

Kurki
200 g/1 opak.
(10,00 zł/100 g)

200 g

19,99
Official Partner

#onyourteam #onyourteam #onyourteam
14

OD PIĄTKU, 31.05 
 DO SOBOTY, 1.06 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OWOCE I WARZYWA

Jeżyny
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką:
9,99 zł/1 opak. (8,00 zł/100 g)

40%TANIEJ

5,99
9,99*

Banany premium,
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 6,99 zł/1 kg

50% TANIEJ

3,49
6,99*

Polskie pomidory
Jedyne Malinowe, 
luzem
1 kg
* cena przed obniżką: 14,99 zł/1 kg

53% TANIEJ

6,99
14,99*

Borówki 
amerykańskie
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
19,99 zł/1 opak. (49,98 zł/1 kg)

40%TANIEJ

11,99
19,99*

Brzoskwinie 
ciasteczkowe
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

9,99

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

AŻ

400 G

OD PIĄTKU, 31.05 
 DO SOBOTY, 1.06 

15R 22/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



DODATKOWE

10% TANIEJ

wszystkie 
chleby i bułki

marki Piekarnia w Sercu Lidla

10% TANIEJ
DODATKOWE

Z KARTĄ DUŻEJ 
RODZINY

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

Papryczki Padron
200 g/1 opak.
(3,00 zł/100 g)

200 g

5,99

WARZYWA WARZYWA

Polskie pieczarki 
na grilla
400 g/1 opak.
(12,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką:
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg)

28% TANIEJ

4,99
6,99*

#onyourteam #onyourteam #onyourteam

40% 
TANIEJ

5,99
* cena przed obniżką

Cukinia, luzem
Kraj pochodzenia widoczny na 
węższym boku kartonu
1 kg

9,99*

AKTYWUJ KUPON

50% 
TANIEJ
Z APLIKACJĄ JESZCZE

KORZYSTNIEJ

16

OD PIĄTKU, 31.05 
 DO SOBOTY, 1.06 

R 22/24 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Donuty z polewą,
2-pak***
120 g/1 opak.
(5,83 zł/100 g) 

SUPERCENA

6,99

Chleb Fintes
330 g/1 szt.
(13,61 zł/1 kg) 

SUPERCENA

4,49

Bagietka 
z kamiennego pieca
250 g/1 szt.
(0,96 zł/100 g) 

SUPERCENA

2,39

Pane z zielonymi 
oliwkami, wypiekane 
na kamieniu***
300 g/1 szt.
(15,30 zł/1 kg) 

SUPERCENA

4,59

Bułka grahamka
70 g/1 szt.
(1,03 zł/100 g) 
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
0,83 zł/1 szt. (1,19 zł/100 g) 
** cena za 1 szt. przy zakupie 6 szt. 
lub wielokrotności 6 szt.

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE SZEŚCIU

0,72**
0,83*

PIECZYWO

ŚWIEŻE
O KAŻDEJ 

PORZE DNIA *** P
ro

d
u

kt d
o

stęp
n

y w
 w

yb
ran

ych sklep
ach. Sp

raw
d

ź d
o

stęp
n

o
ść w

 sklep
ie w

 czasie o
b

ow
iązyw

an
ia p

ro
m

o
cji.

17Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

TARG RYBNY LIDLA
Dorsz atlantycki, 
filet ze skórą
100 g
(49,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,99

Łosoś 
norweski, 
filet XXL 
ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

TARG RYBNY LIDLA
Makrela, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

Dorada patroszona
100 g
(44,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

TARG RYBNY LIDLA
Pstrąg tęczowy 
patroszony
1 kg
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 36,60 zł/1 kg
Limit: 2 kg na ofertę.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus. 

10 zł TANIEJ

26,60
36,60*

ZESKANUJ APLIKACJĘ

18 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

GRILL&FUN
Polędwiczka wieprzowa 
w marynacie  
miód-BBQ
1 kg

SUPERCENA

29,99

PIKOK PREMIUM
Frankfurterki 
z szynki, XXL
450 g/1 opak.
(31,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

13,99

GZELLA
Kiszka  
ziemniaczana
580 g/1 opak.
(18,95 zł/1 kg) 

SUPERCENA

10,99

GRILL&FUN
Boczek, plastry 
w marynacie
300 g/1 opak.
(31,30 zł/1 kg) 
w marynacie miodowo-musztardowej lub z papryką wędzoną  
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
12,99 zł/1 opak. (43,30 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

54% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

9,39*
12,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

21% TANIEJ

15,79
19,99*

GRILL&FUN
Steki z kurczaka w marynacie
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 
19,99 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

GRILL&FUN
Kaszanka  
z wątrobą, XXL
1 kg/1 opak.
* cena przed obniżką: 
12,99 zł/1 opak.

30% TANIEJ

8,99
12,99*

19R 22/24
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GRILL

GRILL&FUN
Cevapcici
500 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

500 g

14,99

GRILL&FUN
Kręciołki z boczku 
w marynacie
300 g/1 opak.
(46,63 zł/1 kg)

300 g

13,99

GRILL&FUN
Karkówka 
w marynacie
1 kg
różne rodzaje

1 kg

32,99
GRILL&FUN
Skrzydełka 
z kurczaka 
w marynacie
700 g/1 opak.
(17,97 zł/1 kg)

700 g

12,58

OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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GRILL

GRILL&FUN
Stek wołowy 
w marynacie
200 g/1 opak.
(6,50 zł/100 g) 
różne rodzaje

200 g

12,99
GRILL&FUN
Polędwiczki z kurczaka 
w łagodnej marynacie 
na patyku
500 g/1 opak.
(34,96 zł/1 kg)

500 g

17,48

PIKOK PREMIUM
Kiełbasa głogowska
400 g/1 opak.
(29,98 zł/1 kg)

400 g

11,99
PIKOK PREMIUM
Kiełbaski z szynki
270 g/1 opak.
śląskie lub białe
(37,00 zł/1 kg)

270 g

9,99

OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSOMIĘSO

RZEŹNIK
Polski indyk – 
podudzia
1 kg

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Kurczak  
kukurydziany
1 kg

SUPERCENA

11,99

RZEŹNIK
Wołowina – udziec
1 kg

SUPERCENA

34,99

RZEŹNIK
Schab w plastrach, 
cienko krojony, XXL
700 g/1 opak.
(25,70 zł/1 kg)

Aż 700 g

17,99

AMI
Polska kaczka – 
podroby
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

20 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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MIĘSO

RZEŹNIK
Polędwica 
wieprzowa, XXL
1 kg

SUPERCENA

28,99

DELUXE
Burgery cielęce
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g) 

SUPERCENA

10,99
RZEŹNIK
Mięso mielone 
z karkówki
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg) 

SUPERCENA

9,99

Hamburger  
wołowy  
Black Angus
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g) 

SUPERCENA

11,99SOKOŁÓW/ŁUKÓW
Tatar wołowy
200 g/1 opak.
(3,45 zł/100 g)  
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
8,39 zł/1 opak. (4,20 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

34% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

6,89*
8,39

21R 22/24

OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06



MLEKOVITA
Faruki wędzone
100 g/1 opak.

SUPERCENA

5,99

RYKI
Rycki Maasdam 
w plastrach, XXL
650 g/1 opak.
(32,29 zł/1 kg) 

Aż 650 g

20,99

Przekąska Kiri
3 x 35 g/1 opak.
(9,51 zł/100 g) 

3-pak

9,99

ZARĘBSKI
Twaróg półtłusty, 
krajanka
1 kg

SUPERCENA

14,90
PILOS
Ser twardy 
dojrzewający, tarty
150 g/1 opak.
(5,66 zł/100 g) 

150 g

8,49
ARLA
Apetina bazylia 
i oregano
200 g/1 opak.
(4,25 zł/100 g) 

SUPERCENA

8,49

PILOS
Mozzarella
125 g/1 opak. 
Cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak. (2,39 zł/100 g)
Limit: 2 opak. gratis na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1+ 1 G
R

A
TI

S

2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

NABIAŁ PRZEKĄSKI

22 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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BEZ LAKTOZY

Z SIEMIENIEM
LNIANYM

PILOS
Amelia, serek 
waniliowy
150 g/1 opak.
(1,29 zł/100 g)

150 g

1,94

TYLKO 3
SKŁADNIKI

PILOS
Jogurt pitny 
z błonnikiem 
i witaminami
400 g/1 opak.
(9,98 zł/1 kg) 
różne rodzaje

400 g

3,99

OD PIĄTKU, 31.05
DO SOBOTY, 1.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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KIMBO
Espresso Crema 
Intensa, 
kawa ziarnista**
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

59,99
LAVAZZA
Qualità Oro lub 
Mountain Grown, kawa 
mielona w puszce**
250 g/1 opak.
(8,20 zł/100 g) 

SUPERCENA

20,49
MOKATE
Cappuccino**
40 g/1 opak.
pina colada, smoczy owoc,  
różane z kolagenem, mango z marakują 
lub wiśnia z acerolą 
(14,98 zł/100 g) 

SUPERCENA

5,99

NUTELLA
Krem do 
smarowania**
600 g/1 opak.
(31,65 zł/1 kg) 

Aż 600 g

18,99FIN CARRÉ
Czekolada Kingsize
295 g, 300 g/1 opak.
różne rodzaje
(29,80 zł, 29,30 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją:  
10,99 zł/1 opak. (37,25 zł, 36,63 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

40% TANIEJ
DRUGI PRODUKT

8,79*
10,99

ZESKANUJ APLIKACJĘ

 TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,75*

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z bakaliami lub 
orzechami laskowymi 
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,39 zł, 3,49 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

FIN CARRÉ
Czekolada mleczna 
z siekanymi
migdałami
100 g/1 opak.
Cena poza promocją: 
2,99 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

1+ 1 G
R

AT
IS

2,99
CENA POZA PROMOCJĄ

KAWY

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SŁ
O

D
Y

C
Z

E

** Produkt dostępny w wybranych sklepach. Sprawdź dostępność w sklepie w czasie obowiązywania promocji.

OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06

� Artykuły�prezentowane�w�materiale�reklamowym�znajdują�się�w�sprzedaży�w�okresie�jego�obowiązywania�albo�według�dat�podanych�przy�produktach 
� lub�do�wyczerpania�zapasów.�Ceny�artykułów�bez�dekoracji.�Sprzedaż�artykułów�tylko�w�ilościach�detalicznych.�Znaki�firmowe�i�towarowe�należą�do�ich�właścicieli.

R 22/24



BELLAROM
Espresso Gama,
kawa w kapsułkach
10 szt./1 opak.
(0,80 zł/1 szt.)

10 kapsułek

7,99

OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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Holba Premium
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)

SUPERCENA

3,99
Lech Free 0,0% 
330 ml/1 but.
różne rodzaje 
(11,18 zł/1 L) 

SUPERCENA

3,69

Perła Chmielowa
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(6,78 zł/1 L)

SUPERCENA

20,34

SZEŚCIOSZTUK

6 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

SZEŚCIOSZTUK

6 x 3,39 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

WSZYSTKIE  
PIWA W BUTELCE 

SOMERSBY 

40%
TANIEJ
PRZY ZAKUPIE

SZEŚCIU
Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych
i na stronie www.lidl.pl. TYLKO W SOBOTĘ, 1.06

MIKSUJ
DOWOLNIE

Okocim  
Jasne Okocimskie
Sześciosztuk, 6 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
23,94 zł/6 szt. (7,98 zł/1 L)

37% TANIEJ

14,94
23,94*

PIWO

26 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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HIT Markizy z kremem
220 g/1 opak.
plażowy migdał lub sielska truskawka 
(1,81 zł/100 g)

NOWOŚĆ

3,99
Kulki  
kukurydziane 
Fruitusie**
50 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,49

LAY’S 
Chipsy  
Oven Baked**
180 g/1 opak.
grillowane warzywa lub  
kurki w śmietanowym sosie  
(4,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
LAY’S 
Chipsy**
200 g/1 opak.
grzanka czosnkowa lub serowa quesadilla 
(4,50 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

ALESTO
Mieszanka orzechowa 
prażona i solona
150 g/1 opak.
(5,13 zł/100 g)

SUPERCENA

7,69

TANIEJ
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,49*

ALESTO
Orzeszki ziemne 
w cieście
200 g/1 opak.
zielona cebulka lub papryka 
(2,25 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 
5,66 zł/1 opak. (2,83 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,39 zł/1 opak. (2,70 zł/100 g)

ZESKANUJ APLIKACJĘ

 TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,89*

ALESTO SELECTION
Migdały łuskane
200 g/1 opak.
(4,45 zł/100 g) 
Cena poza promocją: 11,50 zł/1 opak. (5,75 zł/100 g)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
10,96 zł/1 opak. (5,48 zł/100 g) 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

PRZEKĄSKI

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

EDYCJA 
LIMITOWANA

SZUKAJ NA 
STANDZIE

KUPOWANE ORZECHY
TO NAJCZĘŚCIEJ

W POLSCE***

 ORZECHY

*** Źródło –
 Lidl za P

anelem
 G

ospodarstw
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ych C
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3,67 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

2,19 ZŁ
ZA 1 BUT. W 6-PAKU

7,49 ZŁ
ZA 1 BUT. W 2-PAKU

Pepsi Zero, Pepsi, 
7Up lub Mirinda,  
XXL*
2 x 2,5 L/1 pak
(3,00 zł/1 L) 

2 x 2,5 L

14,98

MUSZYNIANKA
Woda mineralna  
magnezowo-wapniowa*
6 x 1,5 L/1 pak
(1,46 zł/1 L)

6 x 1,5 L

13,14

NOLO
Syrop do drinków*
250 ml/1 but.
różne rodzaje 
(4,80 zł/100 ml) 

SUPERCENA

11,99

LIPTON
Ice Tea ZERO*
1,5 L/1 but.
cytryna lub zielona herbata  
(3,33 zł/1 L) 

SUPERCENA

4,99

HORTEX
Sok + nektar, 
3-pak*
3 x 1 L/1 pak
sok jabłkowy, nektar czarna porzeczka
i nektar multiwitamina 
(3,67 zł/1 L) 

3 x 1 L

10,99

NAPOJE NAPOJE

ZERO 
CUKRU

ZERO 
CUKRU

* 
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1,49 ZŁ
ZA 1 SZT. W 10-PAKU

Napój jabłkowy 
z licencją Świnka 
Peppa, 10-pak*
10 x 200 ml/1 opak.
(7,45 zł/1 L) 

10 x 200 ml

14,90

2,47 ZŁ
ZA 1 BUT. W 3-PAKU

KUBUŚ PLAY
Napój owocowy, 
3-pak*
3 x 400 ml/1 pak
(6,16 zł/1 L) 

3 x 400 ml

7,39

1,55 ZŁ
ZA 1 SZT. W 6-PAKU

HORTEX LEON
Sok 100% z licencją 
Psi Patrol, 6-pak*
6 x 200 ml/1 pak
(7,74 zł/1 L) 

6 x 200 ml

9,29

2,25 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

TYMBARK
Napój jabłko-mięta, 
4-pak*
4 x 500 ml/1 pak
(4,50 zł/1 L) 

4 x 500 ml

8,99

0,34 ZŁ
ZA 1 SZT. W 12-PAKU

Lizaki lodowe 
z licencją Psi Patrol 
lub Świnka Peppa, 
12-pak*
12 x 30 ml/1 opak.
(11,08 zł/1 L)

12 x 30 ml

3,99

2,37 ZŁ
ZA 1 BUT. W 4-PAKU

KUBUŚ IMMUNO
Sok 100%, 4-pak 
+ 2 tatuaże*
4 x 200 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(11,81 zł/1 L)

4 x 200 ml

9,45

PICCOLO
Napój gazowany*
750 ml/1 but.
truskawka lub brzoskwinia  
(10,65 zł/1 L) 

SUPERCENA

7,99

NAPOJE
* P
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LUBELLA
Makaron spaghetti
400 g/1 opak.
(12,98 zł/1 kg)

5,19

MUTTI
Passata  
pomidorowa
700 g/1 opak.
(13,41 zł/1 kg)

9,39

COMBINO
Makaron spaghetti
500 g/1 opak. 
(6,84 zł/1 kg)

3,42

LAJKONIK
Paluszki z solą
200 g/1 opak.
(2,35 zł/100 g)

4,69
SNACK DAY
Paluszki z solą
250 g/1 opak.
(0,90 zł/100 g)

2,24

ITALIAMO/BARESA
Passata 
pomidorowa
700 g/1 opak.
(9,99 zł/1 kg)

6,99

Co to jest  
Nutri-Score?

Więcej informacji znajdziesz na 

 https://kimjestesmy.lidl.pl/ 
zrownowazony-rozwoj/ 

nutri-score

Z MĄKI  
Z PSZENICY 

DURUM

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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COMBINO
Makaron spaghetti
500 g/1 opak.
(6,84 zł/1 kg)

MUSZYNIANKA
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
niskonasycona CO2

1 L/1 but.

2,49
SAGUARO
Woda mineralna,
magnezowo- 
-wapniowa,
średnionasycona CO2

1 L/1 but.

1,29

RED BULL
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
sugarfree
(2,40 zł/100 ml)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

5,99

GARNIER
Płyn micelarny
do demakijażu 3 w 1
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
(57,48 zł/1 L)

22,99
CIEN
Płyn micelarny
do demakijażu 3 w 1
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
(19,98 zł/1 L)

7,99

KONG STRONG
Napój energetyczny
250 ml/1 pusz.
sugarfree
(0,76 zł/100 ml)
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

1,89

MASZ
WYBÓR

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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PRODUKTY DLA DZIECI

PIELUSZKI  
LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PAMPERS ACTIVE BABY
Pampers 3, 4, 5 lub 6, 
megapaka
152 szt., 132 szt., 110 szt., 96 szt./1 opak.
(0,66 zł, 0,75 zł, 0,90 zł, 1,04 zł/1 szt.)

SUPERCENA

98,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

0,90
za sztukę

0,66
za sztukę

0,75
za sztukę

1,04
za sztukę

DODATKOWE

10% TANIEJ

Z KARTĄ DUŻEJ RODZINY

28 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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CIEN
Żel lub peeling  
do mycia twarzy
150 ml/1 opak. 
(3,06 zł/100 ml) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,79 zł/1 opak. (3,86 zł/100 ml)

20% TANIEJ

4,59
5,79*

CIEN
Szampon do włosów
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,90 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,49 zł/1 opak. (12,98 zł/1 L)

23% TANIEJ

4,95
6,49*

SIEMPRE
Podpaski Ultra z bawełną BIO
12 szt., 14 szt./1 opak.
normal lub maxi 
(0,49 zł, 0,42 zł/1 szt.) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/cena poza 
promocją: 7,49 zł/1 opak. (0,63 zł, 0,54 zł/1 szt.) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,79*
7,49

O.B.
Tampony ProComfort, 
gigapak
54 szt., 64 szt./1 opak.
(0,60 zł, 0,50 zł/1 szt.) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
39,99 zł/1 opak. (0,75 zł, 0,63 zł/1 szt.)

20% TANIEJ

31,99
39,99*

TANIEJ 

5,19
6,99*

CIEN
Lekki krem
do twarzy 6 w 1
50 ml/1 opak.
odżywczy lub łagodzący 
(10,38 zł/100 ml) 
* cena poza promocją: 6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
6,89 zł/1 opak. (13,78 zł/100 ml)

TANIEJ

ZESKANUJ APLIKACJĘ

4,39
5,49*

CIEN
Żel-smoothie 
myjące do ciała
300 ml/1 opak.
różne rodzaje
(14,63 zł/1 L) 
* cena poza promocją: 5,49 zł/1 opak. (18,30 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
5,39 zł/1 opak. (17,97 zł/1 L) 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

CIEN MEN
Żel pod prysznic 3 w 1
do mycia ciała, włosów  
i twarzy dla mężczyzn
400 ml/1 opak.
różne rodzaje
(9,98 zł/1 L) 
* cena poza promocją: 4,99 zł/1 opak. (12,48 zł/1 L)
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
4,89 zł/1 opak. (12,23 zł/1 L)

TANIEJ

3,99
4,99*

ARTYKUŁY DROGERYJNE OD PIĄTKU, 31.05 
DO SOBOTY, 1.06

29Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka) 

Aż 16 rolek

18,99

DER WASCHKÖNIG
Żel do prania 
kolorów
3,305 L/1 opak.
(7,86 zł/1 L)

SUPERCENA

25,99

ORLANDO PURE TASTE
Karma mokra  
dla psa
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(10,98 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
5,49 zł/1 opak. (13,73 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 
2 opak. lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,39*
5,49

1,19 ZŁ
ZA 1 ROLKĘ

KUSCHELWEICH
Płyn do płukania
1 L/1 opak.
różne rodzaje 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/
cena poza promocją: 9,99 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
Limit: 4 opak. na ofertę.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

50% TANIEJ 
DRUGI PRODUKT

7,49*
9,99

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,99*

ORLANDO PURE TASTE
Karma sucha  
dla psa
2 kg/1 opak.
z wołowiną lub z kurczakiem 
(8,00 zł/1 kg) 
Cena poza promocją:
19,99 zł/1 opak. (10,00 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
19,89 zł/1 opak. (9,95 zł/1 kg)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*

COSHIDA PURE TASTE
Karma sucha  
dla kota
400 g/1 opak.
z kurczaka lub z białkiem rybnym 
(13,98 zł/1 kg) 
Cena poza promocją: 
6,99 zł/1 opak. (17,48 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką: 6,89 zł/1 opak. (17,23 zł/1 kg)

TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,79*

COSHIDA PURE TASTE
Karma mokra  
dla kota
400 g/1 opak.
różne rodzaje 
(11,98 zł/1 kg) 
Cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (14,98 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
5,89 zł/1 opak. (14,73 zł/1 kg)

ARTYKUŁY DROGERYJNE
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DO SOBOTY, 1.06
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Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

FLORALYS
Papier toaletowy 
3-warstwowy, XXL
16 rolek/1 opak.
(1,19 zł/1 rolka) 

Alstromeria
1 szt.
różne kolory

wys. ok. 35 cm

49,99
Polska magnolia 
w doniczce
1 szt.
Stellata, Soulangeana lub Betty

wys. ok. 100 cm

39,99

Polska hedera
1 szt.
Kolibri, Golden
Mathilda lub Heron

wys. ok. 12 cm

5,99

Bugenwilla
1 szt.
fioletowa

wys. ok. 32 cm

34,99 Hortensja
ogrodowa
1 szt.
czerwona, niebieska lub biała
wys. ok. 40 cm  
Cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
39,99 zł/1 szt.
* cena za 1 szt. przy zakupie 2 szt. 
lub wielokrotności 2 szt.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

29,99*
39,99

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Ziemia 
uniwersalna 20 L
20 L/1 opak.
Cena poza promocją: 
5,99 zł/1 opak. (0,30 zł/1 L)

KWIATY

Nadaje się
do domu

Nadaje się
na zewnątrz

Podlewać
umiarkowanie

Podlewać
obficie

Podlewać
rzadko

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczki

Stanowisko
nasłonecznione

Nadaje się
do domu 
i na zewnątrz Półcień

Stanowisko
zacienione

Roślina 
mrozoodporna

Wysokość 
(z doniczką)

14 cm

19 cm

9 cm

20 x 20 cm

19 cm

OD PIĄTKU, 
31.05
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